Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Lục Ngạn.

 Thực hiện Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026; để chuẩn bị các điều kiện và tổ chức Kỳ họp thứ 6 HĐND

huyện (diễn ra vào tháng 7/2022), Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

 Đề nghị UBND huyện chỉ đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện rà

soát, đề xuất, đăng ký bổ sung các nội dung trình tại Kỳ họp thứ 6 HĐND huyện

ngoài nội dung Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ của HĐND huyện được

ban hành theo Nghị quyết số 90/NQ-HĐND ngày 24/12/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện.

 (Có Nghị quyết số 90/NQ-HĐND ngày 24/12/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện kèm theo).

 Nội dung đăng ký của các cơ quan gửi về Thường trực HĐND huyện chậm

nhất ngày 16/5/2022 để xem xét, xây dựng chương trình kỳ họp đảm bảo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- Như trên;

- Các Ban HĐND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thu Hường

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /HĐND-VP
V/v đăng ký bổ sung nội dung trình

tại Kỳ họp thứ 6 HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2022

		huongnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2022-05-09T16:12:04+0700

		2022-05-09T16:17:48+0700

		2022-05-09T16:18:07+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-09T16:18:18+0700